
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 внутригородского муниципального образования 
ДОРОГОМИЛОВО 

в городе Москве 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

11.12. 2013                                                                                                            № 12(25)- 7 МС 
 
О выделении денежных средств из свободного  
остатка бюджета внутригородского муниципального  
образования Дорогомилово в городе Москве,  
образовавшегося на 01.01.2013 г., для выплаты 
ежемесячной доплаты к трудовой пенсии лицам, 
замещавшим должности муниципальной службы  
 

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 15 декабря 2001 г. 
N 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской 
Федерации", статьей 24 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации" (с изменениями и 
дополнениями), статьей 12.1 Федерального закона от 17 июля 1999 г. N 178-
ФЗ "О государственной социальной помощи" (с изменениями и 
дополнениями), статьей 31 Закона г. Москвы от 22 октября 2008 г. N 50 "О 
муниципальной службе в городе Москве", Положением о порядке 
предоставления гарантий муниципальным служащим муниципалитета 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе 
Москве, утвержденным муниципальным Собранием от 24.03.2011 г. №4(38)-
5МС, принимая во внимание решение бюджетно-финансовой комиссии от 
05.12.2013, муниципальное Собрание Дорогомилово решило: 
1. Выделить денежные средства на ежемесячную доплату к трудовой пенсии 
лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципалитете 
Дорогомилово: Смысловой Л.Е., Сотниковой Т.А., Седовой Т.И. в размере 
15039 (пятнадцать тысяч тридцать девять) рублей 59 копеек  из свободного 
остатка местного бюджета внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве, образовавшегося на 01.01.2013 года. 

2. В целях эффективного и рационального использования бюджетных 
средств Руководителю муниципалитета производить корректировки в 
финансировании п.1 настоящего решения.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово 
в городе Москве Н.В.Ткачука. 

 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования  
Дорогомилово в городе Москве      Н.В.Ткачук 

garantf1://12025128.704/�
garantf1://80687.121/�
garantf1://290878.3124/�

